
RBF.271.1.2018.ASz „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 14.800.000,00 PLN”

Santok, dnia 8 sierpnia 2018r.

SPROSTOWANIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr RBF.271.1.2018.ASz pn. „Udzielenie kredytu 
długoterminowego w kwocie 14.800.000,00 PLN”.

Numer ogłoszenia: 2018/S 148-339092, data zamieszczenia: 03.08.2018r. 

Zgodnie  z  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  zmienia  treść
specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1. Rozdział III ust. 12 otrzymuje brzmienie”
„12. Spłata  kapitału  będzie dokonywana w 42 kwartalnych ratach,  w następujących  

wysokościach i terminach:
• 30.09.2019 r. - 150.000,00 zł,
• 20.12.2019 r. - 150.000,00 zł,
• 31.03.2020 r. - 150.000,00 zł,
• 30.06.2020 r. - 150.000,00 zł,
• 30.09.2020 r. - 150.000,00 zł,
• 20.12.2020 r. - 150.000,00 zł,
• 31.03.2021 r. - 300.000,00 zł,
• 30.06.2021 r. - 300.000,00 zł,
• 30.09.2021 r. - 300.000,00 zł,
• 20.12.2021 r. - 300.000,00 zł,
• 31.03.2022 r. - 300.000,00 zł,
• 30.06.2022 r. - 300.000,00 zł,
• 30.09.2022 r. - 300.000,00 zł,
• 20.12.2022 r. - 300.000,00 zł,
• 31.03.2023 r. - 400.000,00 zł,
• 30.06.2023 r. - 400.000,00 zł,
• 30.09.2023 r. - 400.000,00 zł,
• 20.12.2023 r. - 400.000,00 zł,
• 31.03.2024 r. - 400.000,00 zł,
• 30.06.2024 r. - 400.000,00 zł,
• 30.09.2024 r. - 400.000,00 zł,
• 20.12.2024 r. - 400.000,00 zł,
• 31.03.2025 r. - 400.000,00 zł,
• 30.06.2025 r. - 400.000,00 zł,
• 30.09.2025 r. - 400.000,00 zł,
• 20.12.2025 r. - 400.000,00 zł,
• 31.03.2026 r. - 410.000,00 zł,
• 30.06.2026 r. - 420.000,00 zł,
• 30.09.2026 r. - 420.000,00 zł,
• 20.12.2026 r. - 420.000,00 zł,
• 31.03.2027 r. - 410.000,00 zł,
• 30.06.2027 r. - 420.000,00 zł,
• 30.09.2027 r. - 420.000,00 zł,



RBF.271.1.2018.ASz „Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 14.800.000,00 PLN”

• 20.12.2027 r. - 420.000,00 zł,
• 31.03.2028 r. - 420.000,00 zł,
• 30.06.2028 r. - 420.000,00 zł,
• 30.09.2028 r. - 420.000,00 zł,
• 20.12.2028 r. - 420.000,00 zł,
• 31.03.2029 r. - 420.000,00 zł,
• 30.06.2029 r. - 420.000,00 zł,
• 30.09.2029 r. - 420.000,00 zł,
• 20.12.2029 r. - 420.000,00 zł.”

2. Rozdział VII ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 3 

rozdz. VII SIWZ potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1  
ustawy lub innych dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania,  
oświadczenia lub dokumenty są niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane 
przez  Zamawiającego  wątpliwości,  Zamawiający  wezwie  do  ich  złożenia,  
uzupełnienia, lub poprawienia lub do udzielenia wyjaśnień w terminie przez siebie 
wskazanym,  chyba  że  mimo  ich  złożenia,  uzupełnienia  lub  poprawienia  lub  
udzielenia wyjaśnień oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby 
unieważnienie postępowania.”

3. Rozdział VIII ust. 12 otrzymuje brzmienie:
„12. Wykonawcy mogą zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji.

Wyjaśnienia  treści  specyfikacji  oraz  jej  ewentualne  zmiany  będą  dokonywane
zgodnie z art. 38 ustawy. Wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji należy przesyłać
na adres mailowy podany w punkcie 10b w formie umożliwiającej kopiowanie treści
pisma i wklejenie jej do innego dokumentu. W przypadku przesłania pisma w formie
elektronicznej nie ma potrzeby przesyłania go dodatkowo pocztą lub faksem.”

4. Rozdział XIV ust. 11 otrzymuje brzmienie:
„11. Cena podana w ofercie jest  ceną kompletną,  jednoznaczną i  powinna obejmować

łączną  wycenę  wszystkich  elementów  przedmiotu  zamówienia,  wszelkie
zobowiązania związane z realizacją przedmiotu zamówienia, wynikające z niniejszej
SIWZ,  a  w  szczególności  ze  wzoru  umowy,  stanowiącego  załącznik  nr  25  do
niniejszej SIWZ.

5. Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wzór umowy stanowi załącznik nr 25 do SIWZ.”

Wójt Gminy Santok
  /-/

  Józef Ludniewski


